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L                                             Les Vertes Feuilles**** 
             Quend-Plage-Les-Pins 
              +33 (0)3 22 23 55 12 

 Tarifs 2016      

 

Emplacement/ Pitch 
Tarifs Journaliers :TTC par nuit , taxe de séjour incluse 

Pitches : 
Rates per night in euros - Tourist tax included 

 

 

26/03-23/06 

04/09-02/11 

 

7=6 

24/06-01/07 

27/08-03/09 

02/07-08/07 

20/08-26/08 

09/07-15/07 

13/08-19/08 
16/07-12/08 

Forfait Nature (1 ou 2 personnes +1 véhicule      

 + 1 tente sans branchement électrique)  

Nature Package ( 2 people 1 tent, caravan or motorhome) 
15.50 € 17.50 € 22.50 € 24.50 € 26.50 € 

Forfait Confort  6A (forfait nature avec électricité)  

Comfort Package 6A (Nature Package with electricity) 
19.50 € 21.50 € 26.50 € 28.50 € 30.50 € 

Forfait Confort 10A (forfait nature avec électricité)  

Comfort Package 10A (Nature Package with electricity) 
22 € 24 € 29 € 31 € 33 € 

Suppléments :      

Personne supplémentaire (7 ans et + )  

Extra Person over 7 
4,50 € 5 € 5.50 € 5.50 € 

6 € 

Enfant (3 à 6 ans) Extra Child 3-6 3 € 4 € 4.50 € 4.50 € 5 € 

Enfant (- de 3 ans) Extra Child under 3 Gratuit 

Installation supplémentaire Extra installation 3 € 4 € 

Véhicule supplémentaire Extra vehicle 3 € 4 € 

Visiteur Visitor 3 € 

Animal Pet 2  € 3 € 4 € 

Stationnement (garage mort ) Caravan Park 4  €  

Redevance Ordures Ménagères (Obligatoire par 

forfait/jour)  Garbage Charge per day 
0,70 € 

7 = 6 Pour 7 nuits, 1 nuit offerte (7 nuits au prix de 6)*  

7 = 6 For 7 nights with 1 night free (i.e 7 nights fort the price of 6) * 

* = Offre valable pour tout séjour avant le 23/06 et après le 04/09 Offers valid for stays before 23/06 and after 04/09 
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Tarifs Locatifs / Rental Prices  

 Personne Supplémentaire Extra Person : 7 € par nuit 

* Week-end de Pâques du 25/03 au 28/03 : 3 nuits minimum * week-end de l'Ascension 4/05 au 8/05: 4 nuits min * Week-end Pentecôte (13/05 au 16/05) : 3 nuits min 

* * Offre « SPECIAL COUPLE" : Location d’une semaine en mobil home 1 chambre (2 adultes + 1 enfant – de 3 ans) avant le 01/07/2016 et après 27/08/2016 : 196 € 

Couple Special : 1 week in a mobile home for 2 people and 1 baby under 3 before 01/07/2016 and after 27/08/2016 :196 € 

7=5 Pour 7 nuits, 2 nuits offertes (7 au prix de 5)  7=5 : 7 nights for the price of 5 7=6 Pour 7 nuits, 1nuit  offerte (7 au prix de 6)  7=6  : 7 nights for the price of 6 

Kit bébé (Lit +chaise + baignoire) Baby kit (bed + chair + bath): 4 €/ nuit  20 €/ semaine  Animal Pet : 4 €/ nuit 20 €/semaine 

Pack Travel Flower (Location de draps en tissus + serviettes coton (1 grande et 1 petite par personne) + 2 torchons + papier toilette et produits d’entretiens (pour le sol + éponge + pour 

faire la vaisselle en quantité suffisante pour le séjour) : Pack Travel Couple : 25 €  Family 4 Pers : 45 € Family 6 Pers : 65 € 

Draps jetables disposable sheets : 10 €/draps Nettoyage Final de Location (hors vaisselle)  Cleaning (except dishes): 50 € 

Tarifs à la nuit € 

Rates per night in euros 

 

Gammes 

25/03-23/06 

27/08-24/09 
25/09-02/11 24/06-01/07 

02/07-08/07 

20/08-26/08 
09/07-22/07 

23/07-29/07 

13/08-19/08 
30/07-12/08 

2 nuits minimum* 2 nights minimum* 

Jour d'arrivée Libre 

Location à la semaine  (7 nuits) et 10/11 nuits - 

Jours d'arrivée / départs : Samedi et Mercredi 

  7=5  7=6  

 
Funflower Bungalow toilé 20m² 

2 Chambres Tarif jusqu'à 4 pers 

2 bedrooms 4/5 people,Prices up to 4p 

Eco 46   58 62 64 69 77 

 Tarif Semaine 230  290 372 448 483 539 

 

Mobil-Home 1 Chambre 15 m² 

+ Terrasse Tarif jusqu'à 2 pers 
1 bedroom -2/3 people Prices up to 2p 

Confort 57  47 61 70 75 83 86 

 Tarif Semaine 285** 235** 305** 420 525 581 602 

Mobil-Home 2 Chambres 27-30m² 

+ Terrasse Tarif jusqu'à 4 pers 
2 bedrooms 4/5 people,Prices up to 4p 

Confort + 

 

72 

 

62 83 98 99 102 112 

Tarif Semaine 360 310 415 588 693 714 784 

Confort 

68 

 

 

58 79 94 96 99 109 

Tarif Semaine 340 290 395 564 672 693 763 

Mobil-home 3 Chambres 33 m² 

+ Terrasse Tarif jusqu'à 6 pers 
3 bedrooms 6 people 

Confort + 79   69 91 105 107 110 120 

 Tarif Semaine 395 345 455 630 749 770 840 


